po rozpoznaniu na posiedzeniu niejawnym w Izbie Cywilnej  

w dniu 24 września 2020 r., 

skargi kasacyjnej uczestnika postępowania S. D.  

od postanowienia Sądu Okręgowego w O. 

z dnia 9 maja 2018 r., sygn. akt I Ca (…),  

1. oddala skargę kasacyjną;  

2. zasądza od S. D. na rzecz A. D. kwotę 1350 (tysiąc trzysta 

pięćdziesiąt) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania 

kasacyjnego.  

UZASADNIENIE 

1. Postanowieniem z 20 grudnia 2017 r. Sąd Rejonowy w O. stwierdził, że A. 

D. nabył przez zasiedzenie z dniem 8 października 2007 r. własność bliżej 

określonych nieruchomości położonych w miejscowości W., gm.